（様式別１－１号）
山陰海岸ジオパーク学術研究実施計画書

（西暦）　　年　　月　　日

山陰海岸ジオパーク推進協議会長　様

申請者 学校(所属)名
氏名

　山陰海岸ジオパークについて学術研究奨励事業補助金の交付を受けて学術研究を行いたいので、山陰海岸ジオパーク補助金交付要綱により、次のとおり申請します。

記

１　研究に関する事項
（１）補助研究の名称

（２）補助研究の目的及び内容
　■調査区域や地点

■補助研究の目的及び内容（できるだけ具体的に記述すること）

■調査・研究の方法（調査方法や日程等の概要）

（３）補助研究の完了予定年月日　　　（西暦）　　年　　月　　日
※実績報告書等（領収書等含む）の提出期限に間に合うように、研究を完了させてください。

２　申請者等に関する事項
（１）氏名所属等
　■申請者
	ふりがな
氏　　名

	年齢(申請時)

	学校(所属)名等
	学校(所属)名：
学年・役職等：

	現住所等
	〒
TEL(     )  　  -
E-mail

	専門分野

■その他関係者
	氏　　名

	年齢(申請時)

	学校(所属)名等
	学校(所属)名：
学年・役職等：
	申請者との関係
	□ 指導者
□ 共同研究者
□ その他(           )

	現住所等
	〒
TEL(     )   　 -
E-mail

	氏　　名

	年齢(申請時)

	学校(所属)名等
	学校(所属)名：
学年・役職等：
	申請者との関係
	□ 指導者
□ 共同研究者
□ その他(           )

	現住所等
	〒
TEL(     )   　 -
E-mail

※指導者、共同研究者、その他関係者は、補助金交付決定後、申請者から所定の書類の提出がない場合において、書類の作成、提出など必要な手続きをご対応いただくことがございます。また、本事業終了後に当推進協議会が実施する「学術研究奨励事業発表会（日時未定）」において、申請者が発表できない場合、代理人として発表していただくことになりますので、必ず１名は記入してください。
※グループによる調査研究の場合は、全員の氏名所属等を記入してください。（欄が足らない場合は追加してください。）

（２）実績（指導者除く）※事例がある場合のみ記入
【論文】
	発表年
	論文等題目
	著者
	掲載出版物等

【学会等の研究発表】
	発表年
	学会等の研究発表題目
	発表者
	学会名等